
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal

Tribunal Regional Federal da Primeira Região

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00065/2013 (SRP)

Às 17:54 horas do dia 25 de setembro de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. LEONARDO PETER DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
5829/2013, Pregão nº 00065/2013. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: MÁQUINA PARA ARQUEAR

Descrição Complementar: MÁQUINA PARA ARQUEAR, MATERIAL METAL, MODELO SEMI-AUTOMÁTICA,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNÇÕES DE ESTICAR, SELAR E CORTAR

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 2.720,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: PARTNER COMERCIAL EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 2.466,4099 , com valor
negociado a R$ 2.466,4000 e a quantidade de 10 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
20/09/2013
14:38:08

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PARTNER COMERCIAL

EIRELI - ME, CNPJ/CPF: 17.344.077/0001-81, Melhor lance: R$ 2.466,4099,
Valor Negociado: R$ 2.466,4000

Homologado
25/09/2013
17:54:10

-

Fim do documento


